守山まるごと活性化　議事要旨

日時： 令和２年１月16日（木）19：30～

場所：

出席者：

出席者（行政）：

次回以降に
ついて

語り部会（ふるさと紹介のつどい）の開催について

　会　場：速野会館　大会議室
井上優さん、藤田泰夫さんに同席してもらい、２月８日（土）当日の内容確認を行った。

内容

語り部会（ふるさと紹介のつどい）の開催について決定事項

１．開会

・参加予定者数・・・28名　R2.1.16現在

・有線放送で速野学区民への参加者募集を行う。

・スタッフ集合時間・・・12：30　速野会館

会議名： ふるさとづくり委員会　Eふるさとの文化を見つめなおし守ろうプロジェクト会議

議題 語り部会（ふるさと紹介のつどい）の開催について

会議要旨

速野会館　小会議室

金森　修一、葭田　喜代嗣、大西　博、今井　知春、井上　優、藤田　泰夫

速野会館　尾中主任

２．グループリーダー挨拶

・準備物の確認・・・パソコン、プロジェクター、マイク、アンプ

３．語り部会（ふるさと紹介のつどい）の開催について
　日　程：令和２年２月８日（土）13：30～